
Донација на книги од Швајцарската амбасада

Објавено од Фатма Бајрам
Петок, 22 Февруари 2013 10:25 - 

Во рамки на успешната соработката со Австриската  амбасада во Република Македонија
и успешното  функционирање на Австриското катче во Битолската библиотека,
швајцарскиот амбасадор во Р.Македонија    г-дин Stefano Lazzarotto донира книги за
љубителите на германскиот јазик.
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